

---

## **Materiale de constructii si articole conexe STATIE AUTOBUZ**

I.D.: 44522688

---

Data publicarii	13.11.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.244,69 RON - 1.244,69 RON

---

Descriere: SURUB AUTOFILETANT 4.8 X 19 + SAIBA (METAL) => 0.13 LEI/ BUC X 300 BUC= 39 LEI  
PLATBANDA LAMINATA 20X3MM => 3,36 LEI/KG X (0.47 KG/ML X 12ML)= 18,95 LEI TEAVA  
RECTANGULARA 15X15X1,5 => 2,44 LEI/ML X 18ML= 43,92 LEI TEAVA RECTANGULARA  
50X30X2 => 7.56 LEI/ML X 30 ML= 226,80 LEI POLICARBONAT 4MM TRANSPARENT => 14,34  
LEI/MP X 12,6MP= 180,68 LEI POLICARBONAT 6MM TRANSPARENT => 29,18 LEI/MP X 25,2MP=  
735,34 LEI VALOARE TOTALA PACHET: 1244.69 LEI FARA TVA

---